
 

2022-23 Garraio zerbitzua/ Servicio de autobús 2022-23  1 

 

GARRAIO ZERBITZUA_ IBILBIDEAK/ SERVICIO DE AUTOBÚS_ ITINERARIOS. 09/09/2022 

Hauek dira 2022-23 ikasturterako aurreikusitako 
ibilbide eta geldialdiak. 

Ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira. Lehen 
egunetan egokitzen joango gara. 

Estos son los itinerarios y paradas previstas el próximo 
curso 2022-23. 
 
Los horarios son aproximados. Estos se irán ajustando 
tras los primeros días de servicio. 

GOIZEAN/ POR LA MAÑANA 

DBH-BATX- BERRIOPLANO 
 

  

HH-LH- BERRIOPLANO- ENKARNA 
 

 Berrioplano Andrelopa 9 7:20 
 

Aizoain C/ Santa Agueda  4 8:02 

N. Artika 

Rotonda Caprabo 7:30 
 

Berrioplano, Andrelopa 9 8:06 

Maria Viscarret 22 7:33 
 

N. Artika Rotonda Caprabo 8:16 

Saiz de Oiza 7:36 
 

Buztintxuri Rotonda elíptica 8:20 

Rochapea C/ Ansoain 20 7:42 
 

Rochapea 
  

Bernardino Tirapu 28 8:27 

Olloki Esteribar 105 7:55 
 

Marcelo Celayeta 76 8:31 

Sarriguren C/ Urbasa, 1 7:57 
 

Ansoain C/ Ansoain 4 8:34 

IKASTOLA 8:05 
 

Txantrea Calle Padre Adoain 8:40 

    DBH- ERMITAGAÑA 
 

  
IKASTOLA 8:46 

Mendebaldea Ermitagaña 25 7:20 

    Iruña  Ciudadela 7:30 

 

HH-LH GORRAIZ. MAIDER 
 

 Ripagaina C/ Lisboa 7:40 

 
Gorraiz C/ Irati, 18 8:20 

Sarriguren C/ Urbasa 1 7:47 

 
Sarriguren 

C/ Urbasa 1 8:28 

IKASTOLA 7:58 

 
Reino Navarra C/ Badostain 8:32 

    
Reino Navarra-Nacedero Urederra 8:35 

    
Reino de Navarra frente al nº 2 8:37 

    
Ripagaina  C/ Madrid 4 8:45 

    
IKASTOLA 8:50 

       

    

HH-LH MENDEBALDEA- MILA 
 

 

    
Barañain Avda. Central 34 8:15 

    Iruña  

Ciudadela 8:25 

    
Conde Oliveto 8:26 

    
Jesuitas 8:31 

    
Lezkairu 

Valle de Egüés 8:36 

    
Juan Pablo II / Adela Bazo 8:39 

    
Mutilva Plaza Valle Aranguren 8:45 

     
Avda. Anaitasuna fr. 1-3 (Pza Elobide) 8:48 

    
IKASTOLA 8:56 

 



 

2022-23 Garraio zerbitzua/ Servicio de autobús 2022-23  2 

 

 

ARRATSALDEAN/ POR LA TARDE 

DBH-BATX MENDEBALDEA 
 

 15:29 Olloki Av Esteribar 105 

15:37 Sarriguren Reino Navarra - Badostain 

15:45 Mutilva P. Valle Aranguren 

15:48 Lezkairu Juan Pablo II / Adela Bazo 

15:58 Iruña Av.  Ejército 30 

16:10 Mendebaldea C/ Ermitagaña 46 

 

HH-LH –AIZOAIN- ENKARNA 
 

 
 

   15:15 16:30 IKASTOLA 
   15:18 

 
16:40 Txantrea C/ San Cristobal 

   15:21 
 

16:51 Txantrea  Plaza Sabicas 
   15:25 

 
16:55 Ansoain C/ Ansoain f4 

   15:25 
 

16:58 Rochapea Marcelo Celayeta 76 
   15:35 

 
17:05 Buztintxuri Paseo Santa Lucia Farmacia 

   15:38 
 

17:08 N. Artica  Parada Amarilla 
   15:48 

 
17:18 Berrioplano Andrelopa 9 

   15:52 
 

17:22 Aizoain  C/ Santa Agueda 4 
 

       

       HH-LH IRUÑA- MILA 
 

    15:15 16:30 IKASTOLA 
   15:26   16:44 Ripagaina C/ Lisboa 
   15:35   16:53 Sarriguren Reino de Navarra 2 
   15:38   16:54 Sarriguren Reino Navarra C/ Badostain 
 

 
15:45 

 
17:00 Mutilva Pza.Valle  Aranguren 

   15:55   16:52 Pamplona  Av Ejército 30 
 

 


